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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38708075S

2. Emri i subjektit Sandër Biba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë  Tregtia e miellit, grurit, misri  dhe nënprodukte të tjera te 
tyre, si dhe e plehrave kimike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja"Jakaj", godinë 3-katëshe, 
kati parë me nr. pasurie 7/23, zona kadastrale 3224 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Kamion "BENZ",me targa 
AA578AU. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Sandër Biba
E-Mail: pashkebiba@gmail.com  
Telefon: 0693330779 0692792568 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045185-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2000

Numri i Vendimit:31, Gjykata:Rrëshen
Data e Regjistrimit: 01.03.2000 Emri i Subjektit:Sander Biba Forma Juridike: Person 
Fizik. Fusha e Veprimtarise: Prodhim dhe tregtim buke. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: 
Rreshen.

Lista e Dokumenteve:
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R.55 Nr-26-EK-altini-16-01-20080031.pdf

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582221-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762504-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Hapje e 
adreses dytesore. Deklarim i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693330779")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga"Arbërit",Lagjja "Kolsh",Ndërtese 2-katëshe,kati parë,Nr.pasuror 278/3,zona 
kadastrale 1666.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Kamion "BENZ",me targa AA578AU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         ;         RRESHEN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774275-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890569-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodt 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim buke.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim buke dhe mielli.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BD0E10-0FF8-4571-92A6-E516A697785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C004F005-B483-4F83-B967-5EB564148A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B921CF87-3218-4037-B7B8-B89E6E0459AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8825B-CBF6-4A83-A947-07374BF64166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3ED88-5CC3-4855-A8FE-BAE51F270125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ADEBC9-DA65-45D7-8C45-D825B662EA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ADEBC9-DA65-45D7-8C45-D825B662EA8F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132776-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222952-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Vinçenzo Di Pauli",Lagjja "Jakaj",Kioske 16 m2,pranë Klubit Sportiv 
Rreshen.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244348-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja"Kaçorraj" ,Magazina e ish NGP Rreshen, me Nr.Hipoteke  203,prane 
Nd.Pyjore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480551-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Vinçenzo Di Pauli",Lagjja "Jakaj",Kioske 16 m2,pranë Klubit Sportiv Rreshen.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF131970-DA8F-4FC1-A4BD-22ED8754F2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E40BBC-32DD-4991-84E3-1BA963AF1CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E40BBC-32DD-4991-84E3-1BA963AF1CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC0B32-CA93-4244-ABA5-D0D83D68BC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFFD6F3-8B5F-4674-BA81-C8F576A99970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B9B33-334E-493D-AEA1-93298E64B822
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500348-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim buke dhe mielli.")          u be            ("Prodhim 
dhe tregtim buke dhe mielli. Tregtia  me pakicë e plehrave kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608945-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim  adrese kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore, ndryshim i sigurimeve shoqerore. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim buke dhe mielli. Tregtia  me pakicë e plehrave 
kimike.")          u be            (" Tregtia e miellit, grurit, misri  dhe nënprodukte të tjera 
te tyre, si dhe e plehrave kimike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja "Kaçorraj", magazina e ish NGP Rreshen, me nr. Hipoteke 203, pranë  Nd. 
Pyjore;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja"Kaçorraj" ,Magazina e ish NGP Rreshen, me Nr.Hipoteke  203,prane Nd.Pyjore.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga"Arbërit",Lagjja "Kolsh",Ndërtese 2-katëshe,kati parë,Nr.pasuror 278/3,zona 
kadastrale 1666.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845768-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0214FA25-4B8D-4324-AD24-1CE64CDADE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BCC6FC-96C3-41FC-B4C4-CE92B44C25CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D10D9-7535-423E-9CE3-C0EE0B32848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2684205-2F92-4153-9DB3-7EC8CF4CAE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB48A9-8382-4C1F-AA5B-04025F64B9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8608C6B9-09A2-4D7A-AE10-35B2AE67BA20
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194114-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692792568")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pashkebiba@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja"Jakaj", godinë 3-katëshe, kati parë me nr. pasurie 7/23, zona kadastrale 
3224;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja "Kaçorraj", magazina e ish NGP Rreshen, me nr. Hipoteke 203, pranë  Nd. Pyjore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  ortaku S.Biba 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Sander  Biba  PF 2018.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Sander  Biba  PF  2018.xlsx
Shenimet shpjeguse Sander Biba 2018.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527559-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse Sander Biba 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Sander  Biba  PF 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2A05B-8F6F-42F7-AB6E-519CA7BC20C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2A05B-8F6F-42F7-AB6E-519CA7BC20C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF96C11-D941-441F-AF8A-5283D8744B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44F9A94-6B2D-43EE-9AD8-AC0EB39D394A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05636772-2723-4AFC-AEA8-C52FCD048B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F77CF-665D-40B8-BC4A-B7B61E496166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0056EE4-0723-41E2-A151-D142E51B5EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFCFC4D-94FD-4CB8-8CDE-D1B96CE5327A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7513B91C-60E4-4F1D-A4F0-4644CE6386AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BCD82-5EA4-4086-AE90-A9731A658CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805BCD82-5EA4-4086-AE90-A9731A658CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBF016-CDB4-401B-B26C-2CC0227AAD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84304330-2A62-479A-9559-C4CCC3A88652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C11F52A-CA99-4CCB-993F-256AA67D06FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0AD6AD-B159-4814-9817-D166778D9374
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Sander  Biba  PF  2019.xlsx
Vendim i ndarjes Fitimit 2019 Sander Biba.pdf

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714159-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-Sander  Biba  PF 2020.xlsx
VENDIM I NDARJES FITIMI 2020 SANDER BIBA.pdf
Sh_Shpjeguese_Bilanci viti 2020 sander biba.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit-
Sander  Biba  PF  2020.xlsx

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0AD6AD-B159-4814-9817-D166778D9374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C237E1-F58F-43AA-BB0E-27EF4885A125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4E42D-433A-433E-A803-4E201EC694D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40803EBB-17C3-448D-B855-D8572F38EF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF356F97-CEB7-4383-96B5-4D9F597C66A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344376AC-646E-4948-8FE1-86AAAD9E67E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344376AC-646E-4948-8FE1-86AAAD9E67E2

